令和７年３月３日開催

第１６回東区選挙管理委員会会議録

東区選挙管理委員会

第１６回東区選挙管理委員会日程

令和７年３月３日

午前９時開会

東区役所 会議室Ｂ

○ 開会の宣言

○ 付議事項
議案第３１号  選挙人名簿の登録及び抹消について

議案第３２号  投票区及び当日投票所の変更について

○ 閉会の宣言

第１６東区選挙管理委員会会議録

開催日時  令和７年３月３日 午前９時開会

開催場所  東区役所 会議室Ｂ

出席委員（４人） 委 員 長  二瓶 千代喜   職務代理者  橋 本  京 子

委  員  石 塚  清   委  員   海 津  裕 子

出席職員（４人） 局  長  野本 俊太郎   次  長  小川  浩一

         書  記  山 口  泰 慶   書  記  小 山  武 志

付議事項

付議事項 説 明
審議の結果及び

質疑応答
議案第３１号
選挙人名簿の登録及び
抹消について

令和７年３月１日現在において、選挙人名簿に登録される資格を
有する者を次のとおり選挙人名簿に登録し、また、選挙人名簿か
ら抹消する事由が生じた者を抹消するもの。
登録する者 男：３６９人 女：２９４人 計６６３人
抹消する者 男：４５６人 女：４１１人 計８６７人

（審議結果）全委員、異
議がなかったので、原案
のとおり決定した。

議案第３２号
投票区及び当日投票所
の変更について

公職選挙法第１７条第２項の規定により設けた東区の全部の投
票区を改正するものとする。

（審議結果）全委員、異
議がなかったので、原案
のとおり決定した。

閉会時刻 午前９時２０分